

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-nablatowa-42x23-cm-lavita-gila-p-1123.html>

Umywalka nablatowa 42x23 cm - Lavita Gila



Cena	239,99 zł
Cena poprzednia	269,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345688

Opis produktu

Umywalka nablatowa LAVITA Gila

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 420x230x105

Kolor: Biały połysk

Materiał: Ceramika

Przelew: Nie

Otwór na armaturę: Tak

Umywalka nablatowa Gila - Wyjątkowy Akcent w Twojej Łazience

Umywalka nablatowa Gila to doskonała propozycja dla osób szukających unikalnych rozwiązań, które nadadzą łazience nowoczesny i elegancki charakter. Wykonana z materiałów najwyższej jakości, prostokątna forma umywalki wprowadza do wnętrza świeży, stylowy wygląd. Jej nietuzinkowy design sprawia, że stanowi zarówno praktyczny, jak i efektowny element wyposażenia, który doda indywidualności każdemu pomieszczeniu.

Umywalki Nablatowe - Elegancja i Styl w Każdym Detalu

Umywalki nablatowe to doskonała okazja, by nadać łazience wyjątkowy charakter. Dzięki różnorodności kształtów, rozmiarów i wzorów, te umywalki umożliwiają tworzenie unikalnych aranżacji, które wyróżnią wnętrze. Elegancki design oraz wysoka jakość materiałów sprawiają, że umywalki nablatowe pełnią rolę nie tylko funkcjonalnego, ale i dekoracyjnego elementu, który podkreśla styl łazienki.

Uniwersalność i Łatwość Montażu

Atutem umywarek nablatowych jest ich uniwersalność i prostota montażu. Dzięki możliwości instalacji na różnych powierzchniach, łatwo można dopasować je do każdej aranżacji, zapewniając swobodę w planowaniu przestrzeni. Ich elastyczność pozwala na integrację z dowolnym stylem wnętrza, tworząc spójną, elegancką całość.

Praktyczność na Co Dzień

Umywalki nablatowe łączą w sobie nie tylko estetykę, ale i funkcjonalność. Dzięki łatwej do utrzymania powierzchni, dbanie o ich czystość nie sprawia problemów. To rozwiązanie, które zapewnia komfort codziennego użytkowania, bez konieczności poświęcania czasu na skomplikowaną pielęgnację.

UWAGA! Umywalki nie zawierają baterii oraz korka w zestawie, zdjęcia w ofercie mają charakter podglądowy.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! PRZED ZAKUPEM SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ TOWARU!